
ž

Illlllllllll l !llllllllllll !ili
OBJEDNÁVKA č. 1206/2019/KŘ/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27786048

Moravskoslezský kraj MADEJA sport s.r.o.

28. říína 2771/117 28. říína 227/212

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—Z

Objednáváme u Vás:

2 _ks elektrokola Scott SUB Cross ERšDE 30 W

Datum požadovaného splnění: 15.10.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnot

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně

daně v případě, Že: ?

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s poten

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohšašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná c

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdi

považována za neplatnou.

v uvedené na

říslušne'ho správce

iálně pozdní úhradou

:> střetu zájmů, ve

soba vlastní podíl

vé, bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 91 600,00 Kč

Podrobnosti platby:

Datum: Žl .Sšš; lelíl

x.:n

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800





OBJEDNÁVKA č. 12061 2019/ KŘ/O

Odběratel _ Dodavatel'

IČ: 333890692 DIČ: CZ76390692 IČ: 2?785948

Moravskoslezský kraj MAůEšA oport ano.;

28. řl'l'na 27711117 * 28. říšna 227!212

70218 Ostrava 70960 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Teíefon:

Gabon KŘ—Z

immo 933. cr (LO'lCl

ijednáváme & Vás:

* ošektrokola Scott SUB Cross ERIDEŠB W

!

Datum požaéovaného splnění: 15.10.2319

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data ooručeoí faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spíměna dnem odepsání tařlslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní fnstítut zvláštního způsobu zajšštění daně dle 5 10% zákona o Emi—l a hodnotu plnění odpovídajicí dani 2 přijámě hoolrloty wecžené na

faktoře uhradí \: termínu splatnostř této faktury stanoveném cíle objednávky přímo na osobní depozitní účet dooavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě že:

a) dodavatel bude ke dni uskotečnění zdanitelnéhmploění zveřejněet \! aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

o) dosíavatel bude ke dni uskutečoění zdarsítelného plnění v;ínsoivenčním řízení.

Odběrateí nenese oopověooost za případné penále :: jřoé postihy vyměřené č! stanovené správcem daně dodavatelt %; sowšslostí s potenciál

DPH, tj'. oo zlatu sožatnostl této daně.

'!ě pozoní úhradou

Doéavatel prohlašuje že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v & Zodst. 1 písm c) zákona c 15912586 Sb (: střotu zájmů, ve

znění pozdějších předpísů (člen vřádv neho vedoucíjšného ůstřeáního správního úřadu, v jehož čet& není člen v řády), nebo jím ovládaná oso

představující atespoň 25% účast společníka \! obchodní společnosti. Dcdavateš bere na věoomí, že pokut: je uvedené prohlášení nepravdivé

považována za neplatnou,

ba v lastnš podíl

bude smlouva

MAX. CENA CELKEM (vč DPH) 91' 680,06 Kč

Podrobnosti platby: ' :

navštiQÉLEKřšlňÝ “tě?-“s

23. šěgoa tt?

Na ŠČŠÍ

Číslo výdajového áčtu MSK : 27—1650537'6349IGBÚG

n

u..

%

,; $$$ $$$ 34:5, %


